
UCHWAŁA NR XXIX/180/17
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami), oraz art. 210 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. plan sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niedrzwica Duża, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Niedrzwica Duża, prowadzonych 
przez gminę, a także przez inne niż gmina Niedrzwica Duża organy, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. 1. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. plan sieci prowadzonych 
przez gminę Niedrzwica Duża klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

2. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. granice obwodów klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Niedrzwica Duża, stanowiący załącznik 
Nr 4 do uchwały.

§ 3. 1. Gimnazjum Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Niedrzwicy Dużej włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów 7. Kołobrzeskiego Pułku Piechoty w Niedrzwicy Dużej.

2. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 7. Kołobrzeskiego Pułku Piechoty w Niedrzwicy Dużej 
rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 roku.

3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Niedrzwicy Dużej rozpoczyna się w roku 
szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności Gimnazjum Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Niedrzwicy 
Dużej jest 31 sierpnia 2017 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża.

§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr XXI/135/08 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 
22 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Niedrzwica Duża publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia ich obwodów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1608



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Dziekanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1608



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/180/17 
Rady Gminy Niedrzwica Duża  
z dnia 28.03.2017 r. 

 
 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niedrzwica 
Duża obowiązujący od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 
 

Lp. Szkoła Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia 
zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

1 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 7 
Kołobrzeskiego Pułku Piechoty 
w Niedrzwicy Dużej 

ul. Lubelska 21 
24-220 Niedrzwica Duża  - 

2 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Strzeszkowicach 
Dużych 

Strzeszkowice Duże 255 A 
24-220 Niedrzwica Duża - 

3 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Sobieszczanach 

Sobieszczany 35,  
24-220 Niedrzwica Duża - 

4 Szkoła Podstawowa im. Orła Białego 
w Czółnach 

Czółna 103 
24-220 Niedrzwica Duża - 

5 
Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy - 
Bohaterów Armii Krajowej w Krężnicy 
Jarej  

Krężnica Jara 321, 
20 – 515 Lublin - 

6 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława 
Konarskiego w Niedrzwicy Kościelnej 

Niedrzwica Kościelna 
ul. Lipowa 26, 
24-220 Niedrzwica Duża 

- 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1608



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/180/17 
Rady Gminy Niedrzwica Duża  
z dnia 28.03.2017 r. 

 
 
Granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze 
gminy Niedrzwica Duża, prowadzonych przez gminę, a także przez inne niż gmina 
Niedrzwica Duża organy obowiązujące od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 roku. 
 
Lp. Szkoła Obwód szkoły 

1 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 7 
Kołobrzeskiego Pułku Piechoty 
w Niedrzwicy Dużej  

Niedrzwica Duża, Tomaszówka od nr 1 do nr 47 i 
od nr 95 do końca, Warszawiaki, Borkowizna 

2 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Strzeszkowicach 
Dużych 

Strzeszkowice Duże, Strzeszkowice Małe, 
Trojaczkowice, Radawczyk od nr 21 do końca, 
Radawczyk Kolonia Pierwsza 

3 Szkoła Podstawowa m. Jana Pawła II 
w Sobieszczanach 

Sobieszczany, Sobieszczany Kolonia, Majdan 
Sobieszczański  

4 Szkoła Podstawowa w Mariance Marianka, Krebsówka, Kolonia Osmolice 

5 Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego w Czółnach 

Czółna, Tomaszówka od nr 48 do nr 94, 
Radawczyk od nr 1 do nr 20 

6 
Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy - 
Bohaterów Armii Krajowej w Krężnicy 
Jarej  

Krężnica Jara  

7 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława 
Konarskiego  
w Niedrzwicy Kościelnej 

Niedrzwica Kościelna, Niedrzwica Kościelna 
Kolonia, Załucze 

8 Szkoła Podstawowa w Radawczyku brak obwodu 
9 Szkoła Podstawowa w Warszawiakach brak obwodu 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1608



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/180/17 
Rady Gminy Niedrzwica Duża  
z dnia 28.03.2017 r. 

 
 
Plan sieci prowadzonych przez gminę klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, obowiązujący od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 roku. 
 

Lp. Szkoła Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych. 

1 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 1 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w 
Niedrzwicy Dużej prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów 7 Kołobrzeskiego 
Pułku Piechoty w Niedrzwicy 
Dużej 

ul. Lubelska 21 
24-220 Niedrzwica Duża  - 

2 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 2 w Niedrzwicy 
Kościelnej prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Ks. Stanisława 
Konarskiego w Niedrzwicy 
Kościelnej 

Niedrzwica Kościelna 
ul. Lipowa 26, 
24-220 Niedrzwica Duża 

- 

3 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 3 w Krężnicy 
Jarej prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Żołnierzy - 
Bohaterów Armii Krajowej 
w Krężnicy Jarej 

Krężnica Jara 321, 
20 – 515 Lublin - 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1608



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/180/17 
Rady Gminy Niedrzwica Duża  
z dnia 28.03.2017 r. 

 
 
Granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze 
gminy Niedrzwica Duża, prowadzonych przez gminę, a także przez inne niż gmina 
Niedrzwica Duża organy obowiązujące od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 roku. 
 
Lp. Nazwa i adres szkoły Obwód szkoły 

1 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 1 im. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Niedrzwicy 
Dużej prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Bohaterów 
7 Kołobrzeskiego Pułku 
Piechoty w Niedrzwicy Dużej 

Niedrzwica Duża, Tomaszówka, Czółna, Radawczyk od nr 1 
do nr 20, Marianka, Krebsówka, Kolonia Osmolice, 
Warszawiaki, Borkowizna 

2 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 2 w 
Niedrzwicy Kościelnej 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Ks. 
Stanisława Konarskiego w 
Niedrzwicy Kościelnej 

Niedrzwica Kościelna, Niedrzwica Kościelna – Kolonia, 
Załucze, Sobieszczany, Sobieszczany Kolonia, Majdan 
Sobieszczański oraz Marianówka, Obroki od nr 1 do nr 47 
i nr 78 z Gminy Wilkołaz  

3 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 3 w Krężnicy 
Jarej prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Żołnierzy - 
Bohaterów Armii Krajowej 
w Krężnicy Jarej 

Krężnica Jara, Strzeszkowice Duże, Strzeszkowice Małe, 
Radawczyk od nr 22 do końca, Radawczyk Kolonia Pierwsza, 
Trojaczkowice 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1608


		2017-04-06T12:21:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




